[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  17 сентября 2020 г. № 506
О внесении изменений в муниципальную программу «Социальная поддержка замещающих  семей и семей с детьми,  находящихся в социально опасном положении, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, проживающих на территории муниципального  образования «Хиславичский район»  Смоленской области»
         Администрация муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
Внести в муниципальную программу «Социальная поддержка замещающих  семей и семей с детьми,  находящихся в социально опасном положении, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, проживающих на территории муниципального  образования «Хиславичский район»  Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области от 18.12.2015 № 374 (в ред.  постановления Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области от 22.03.2016 № 108, от 16.11.2016 № 455, от 16.03.2017 № 127, от 18.10.2017 № 471, от 16.11.2018 № 628, от 07.12.2018 № 684, от 12.03.2019 № 81, от 10.10.2019 № 401, от 27.01.2020 № 22) следующие изменения:
1) в Паспорте программы:

-  изложить в новой редакции пункт:

	Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	Общий объем финансирования программы составляет 52 541,400 тыс. руб., в том числе по годам:

- 2016 год – 3 645,39 тыс. рублей;

- 2017 год – 6 094,83 тыс. рублей;

- 2018 год – 6 040,276 тыс. рублей;
- 2019 год – 8 278,848 тыс. рублей;

- 2020 год – 9 507,292 тыс. рублей;
- 2021 год – 9 487,292 тыс. рублей;

- 2022 год – 9 487,472 тыс. рублей;

- 2023 год – 0, 00 тыс. рублей;

- 2024 год – 0, 00 тыс. рублей

Программа финансируется за счет средств муниципального и областного бюджетов

2) раздел 4 Паспорта программы изложить в новой редакции:

«4.  Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы
Общий объем финансирования программы составляет 52 541,400 тыс. руб., в том числе по годам:

- 2016 год – 3 645,39 тыс. рублей;

- 2017 год – 6 094,83 тыс. рублей;

- 2018 год – 6 040,276 тыс. рублей;

          - 2019 год – 8 278,848 тыс. рублей;

          - 2020 год – 9 507,292 тыс. рублей;

          - 2021 год – 9 487,292 тыс. рублей;

          - 2022 год – 9 487,472 тыс. рублей;

          - 2023 год – 0, 00 тыс. рублей;

- 2024 год – 0, 00 тыс. рублей.
Программа финансируется за счет средств муниципального и областного бюджетов. Объемы финансирования мероприятий Программы подлежат уточнению при формировании бюджета на соответствующий финансовый год».
3) в приложении № 2 к муниципальной программе:

- в пункте 4.9:

* в графе 5 цифру «90» заменить цифрой «110»;

* в графе 6 цифру «30» заменить цифрой «50».

- в пункте «Итого по основному мероприятию»:

* в графе 5 цифру «17944,776» заменить цифрой «17964,776»;

* в графе 6 цифру «5981,592» заменить цифрой «6001,592».

- в пункте «Всего по муниципальной программе»:

* в графе 5 цифру «28462,056» заменить цифрой «28482,056»;

* в графе 6 цифру «9487,292» заменить цифрой «9507,292».

Глава муниципального образования
«Хиславичский район»

Смоленской области                                                                             А.В. Загребаев
Визирование правового акта
	В дело  - 1

Исп. Павлюченкова Е.Н.
Тел. 2-23-21
«17» сентября 2020 г.

	Разослать: прокуратура – 1, отдел образования – 1, отдел экономики – 1, финансовое управление - 1

	Визы:

О.В. Зайцева
	_______________
	 «____» ________________ 2020 г.

	Визы:

О.В. Куцабина
	_______________
	«____» ________________ 2020 г.

	Визы:

К.С. Морозова
	_______________
	«____» ________________ 2020 г.

	Визы:

Т.В. Ущеко
	_______________
	«____» ________________ 2020 г.